АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18 мая  2022 года                                                          № 27

	Об отмене аукциона по продаже муниципального имущества

 В соответствии  с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме" Администрация Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области поселения
 п о с т а н о в л я е т:

1. В связи с техническим сбоем на портале torgi.gov.ru, выразившемся в отсутствии синхронизации ранее размещённого извещения с площадкой «Сбербанк-АСТ» (https://utp.sberbank-ast.ru/) отменить открытый аукцион (извещение №22000085370000000001) по продаже муниципального имущества, принадлежащего на праве собственности администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области по всем лотам.
2. Ведущему специалисту по вопросам экономики и финансам администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области Манушкиной Н.Н. обеспечить опубликование информационного сообщения об отмене аукциона (извещение № 22000085370000000001) по продаже муниципального имущества, размещение на официальном сайте торгов Российской  Федерации  для  размещения  информации  о проведении торгов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://torgi.gov.ru/ и официальном сайте администрации Плотниковского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» (https://admplotnikov.ru).
3. Ведущему специалисту  по вопросам экономики и финансам администрации Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области Манушкиной Н.Н. обеспечить повторное размещение извещение на портале torgi.gov.ru и проверить его надлежащую синхронизацию с площадкой «Сбербанк-АСТ» (https://utp.sberbank-ast.ru/).
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
        Глав Плотниковского

        сельского поселения                                               С.В.Кибальников